
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o projektové přípravě ze dne 23. 10. 2020
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn

I.
Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO; 80733098
Dıč: CZ50733098
Bankovní spojení:
účet Č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Ludkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

Středisko 1700 Správy majetku a ICT
Číslo smlouvy objednatele: 20000458

Zhotovitel: PKV BUILD s.r.o.
se sídlem Senožaty 284, 394 56 Senožaty
ıčoz 28149785
Dıčz CZ28149785
Bankovní spojení:
účet:
zapsán dne 25. ledna 2013 V OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21506
zastoupen Ing. Jiřím Pechem, jednatelem
čísıø smlouvy zhøtøvıreıez oPžP-zozo-ooooss

II.
Preambule

(1) Objednatel a zhotovitel se v souladu S čl. XV. odst. 5 Smlouvy O projektové přípravě uzavřené dne
23. 10. 2020 V návaznosti na veřejnou zakázku S názvem ,,Fotovoltaické panely - projektová
dokumentace - DSP/PDSP" (dále jen ,,smIouva") dohodli na tomto dodatku č. 3, kterým prodlužují
termín k provedení díla.

(2) Během realizace díla zhotovitelem byly zjištěny předem nepředvídatelné a neodvratitelné
okolnosti spočívající v prodlouženídoby činnosti orgánů při výkonu státní Správy. Jedná se o Odbor
památkové péče při vydání stanoviska k projektu. Tento orgán při výkonu státní správy dosud
zhotoviteli nezaslal stanovisko, přestože O ně] již zhotovitel požádal (O stanovisko MMB OPP bylo
zažádáno dne 1. 2. 2021). Z důvodu chybějícího stanoviska rovněž nebylo dosud wdáno příslušným
stavebním úřadem stavební povolení, o jehož vydání bylo požádáno dne 24. 3. 2021.

1



(3) Z důvodu nezaviněného prodloužení doby činnosti orgánů při výkonu Státní správy se tedy Smluvní
strany dohodly na prodloužení lhůty k provedení díla, jak je uvedeno níže.

Ill.
Změna Smlouvyo projektové přípravě

(1) Smluvní strany tímto dodatkem mění původní termín pro předání Konečné DSP v rozsahu PDPS,
IČ a Konečného SP, včetně stavebního povolení uvedený v čl. VI., odst. 2, odrážka druhá, smlouvy
tak, že Zhotovitel je povinen uvedené části díla předat objednateli nejpozději do dne 30. 9. 2021.

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, vždy jeden originál pro smluvní stranu.
(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(3) Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
tohoto dodatku zajistí objednatel.

(4) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(5) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl
Sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže přlpojují své
podpisy.

V Brně dne: V Brně dne:

za objednatele za zhotovitele

20210630

lng. Luděk Borový Ing. Jiří Pech
generální ředitel jednatel




